
 
 
 
 
 
 Starachowice 10.07.2020 r. 

Nazwa Zamawiającego:  

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Starachowicach, ul. Iglasta 5,  
27-200 Starachowice 
 

Nazwa i oznaczenie postępowania: „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mirzec” znak 

sprawy: ZP/POIS/4/06/2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

1. Zamawiający przedstawia informacje podane podczas publicznego otwarcia ofert złożonych w 
postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Mirzec” znak sprawy: ZP/POIS/4/06/2020 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie w/w zamówienia kwotę 6.901.370  zł brutto. 

3. Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły oferty: 

 

Zadanie 11, Kontrakt 3, część A – „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w 
miejscowości Ostrożanka” 

 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia 
oferty 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

Termin 
płatności 

1  
F.U.H.P. „TRAK-KOP” Mirosław Cieplak 
Kostomłoty Pierwsze  
ul. Podmiejska 105 
26-085 Miedziana Góra 
 

 
10.07.2020  
godz. 11:29 

 
2.618.756,10 

 
84 miesiące 

 
zgodnie z 
SIWZ 

2  
NOWAK-BUDOWNICTWO SP. Z O. O. 
Marcinków 92A 
27-215 Wąchock 
 

 
10.07.2020 
godz. 12:01 

 
1.808.988,85 

 
84 miesiące 

 
zgodnie z 
SIWZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

Zadanie 11, Kontrakt 3, część B - „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej w 
miejscowości Osiny – Etap II” oraz przejścia kanalizacji sanitarnej pod drogami „Budowa sięgaczy 
kanalizacji sanitarnej pod drogami powiatowymi i gminnymi na terenie gminy Mirzec” 

 

L.p. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Data 

złożenia 
oferty 

Cena oferty 
Okres 

gwarancji 

Termin 
wykonania 

Termin 
płatności 

1  
F.U.H.P. „TRAK-KOP” Mirosław 
Cieplak 
Kostomłoty Pierwsze  
ul. Podmiejska 105 
26-085 Miedziana Góra 
 

 
10.07.2020  
godz. 11:29 

 
2.145.101,55 

 
84 miesiące 

 
zgodnie z 
SIWZ 

2  
NOWAK-BUDOWNICTWO SP. Z O. O. 
Marcinków 92A 
27-215 Wąchock 
 

 
10.07.2020 
godz. 12:01 

 
2.622.432,56 

 
84 miesiące 

 
zgodnie z 
SIWZ 

 
 
Wyjaśnienie do tabeli: Zamawiający nie dopuszczał zaoferowania innego terminu realizacji 
zamówienia niż podany w SIWZ jak też innego  terminu płatności.  
 

          
 
 
 

 
 
<Prezes Zarządu Spółki> 


